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KİTABIN KONUSU

Acil Servislerin çok kıymetli çalışanlarından olan asistan, pratisyen ve stajyer dok-
torlar her gün on binlerce farklı hasta grupları ile karşılaşmaktadırlar. Kısa bir zaman 
dilimi içerisinde, çoğu kez yeterli olmayan bir hikâye, eksik veya hazırlığı tamamlan-
mamış malzeme ile hastalara zarar vermeden doğru tanı ile doğru tedavi uygulayıp 
hastaları ve hastalıkları yönetmek hakikatten tam bir sanat örneğidir. Özellikle son 
yıllarda ülkemizde artan ve sayıları yıllık olarak yüz elli milyona yaklaşan acil servis 
başvuruları içerisinde bu sanatı başarı ile tamamlamak ayrı bir maharet gerektirmek-
tedir. Bunca yoğunluk içerisinde acil servislerde hekimlik yapmak ciddi bir tecrübe, 
geniş bir bilgi birikimi ve tam bir takım halinde çalışma ruhunu gerektirmektedir. Her 
çalışanın malumudur ki acil servisler her ani ayrı ve ciddi bir hikâye, her saati farklı ve 
renkli bir tablo, her günü taze ve adrenalin dozu yüksek mekânlardır.  Bir sedyede kalp 
krizi olan bir hastayı yönetmek, yan sedyede trafik kazası geçirmiş hastaya müdaha-
le etmek, hemen yan taraftaki sedyede sepsisi hızlı tanıyıp hızlı tedavisini başlamak, 
diğer bir sedyede psikoz hastayı sakinleştirmek, onun yan taraftaki odada vefat etmiş 
bir hastanın yakınlarına ölüm haberini vermek ve tüm bunları zamanında ve eksiksiz 
yapmak; bu hastaları ya taburcu edip veya yatırıp yeni gelecek başka semptomlu has-
talara yer hazırlamak ne kadar müşkül bir uğraş, ne kadar enerji gerektiren bir meslek, 
ne kadar dikkat isteyen bir sanat olduğu elbette ki herkes tarafından bilinmektedir ve 
bilinmelidir. Bunca çok hastaya bunca kısa bir zaman dilimi içinde hizmet vermek her 
kıdemdeki sağlık çalışanı için de zor olsa da özellikle genç hekimlerimizi ve hekim 
adaylarımız için daha da zor olacaktır. Bu zoru kolaylaştırmak için okunması kolay,  
anlaşılması rahat, bilgi ve beceri edinmek için güvenilir kaynaklara ihtiyaç vardır. Bu 
kitabı içeriği de tam olarak bunu yansıtmaktadır. Yıllarca acil servislerde emek ver-
miş, ciddi tecrübeler edinmiş acil servis kurucuları ve çalışanları olan hocalarımız ve 
uzmanlarımız fevkalade bir emek vererek bu kitabı genç hekimlerimiz ve hekim aday-
larımız için hazırladılar. Kitabın içinde bulunan konular son güncel bilgileri, tecrübeli 
hekimlerin güvenilir birikimlerini içermektedir. Böyle ihtiyaç duyulan bir kitabın ihti-
yacı olan okurları ile buluşması bizi çok sevindirmiştir.  Eserin hazırlanmasında emeği 
geçen tüm meslektaşlarımızı tebrik eder saygılar sunarım. 

Prof. Dr. Behçet Al
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